Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Portaria nº 283/SESP/2019

O SECRETARIO DE ESTADO DE SEGURANÇA PÚBLICA no uso de suas atribuições legais, e considerando o disposto na
Lei n. 9666 de 13 de dezembro de 2011, Lei n. 9739 de 15 de Maio de 2012 e no Decreto n. 3006 de 05 de Maio de 2004.

RESOLVE:

Art. 1º Homologar as Avaliações Anuais de Desempenho dos servidores da Secretaria de Estado de Segurança Pública,
referente ao período de 2017, 2018 e 2019, nos termos do art. 9, do Decreto 3006 de 05 de Maio de 2004.

Registrada.

Publicada.

Cumpra-se.

Cuiabá - MT, 10 de dezembro de 2019.

Alexandre Bustamante dos Santos

Secretário de Estado de Segurança Pública

(original assinado)

Segue abaixo as avaliações dos servidores:

AGENTE  DO SISTEMA PENITENCIÁRIO

MATRICULA NOME PERÍODO NOTA/ANO 2017

124407 Mario Marcio Ribeiro
de Assis

24/05/2016 a
24/05/2017 8,23

248666 Alexandro Marques de
Farias

20/05/2016 a
20/05/2017 7,91

232194 Misael Jose de
Almeida

29/04/2016 a
29/04/2017 9,19

249066 Rogereio Wagner
Santos Silva

03/06/2016 a
03/06/2017 9,56

AGENTE  DO SISTEMA PENITENCIÁRIO

MATRICULA NOME PERÍODO NOTA/ANO 2018

124407 Mario Marcio Ribeiro
de Assis

24/05/2017 a
24/05/2018 8,46

251017 Simone Aparecida
Silva Assumpção

04/11/2017 a
04/11/2018 9,68

249066 Rogereio Wagner
Santos Silva

03/06/2017 a
03/06/2018 9,83

AGENTE  DO SISTEMA PENITENCIÁRIO

MATRICULA NOME PERÍODO NOTA/ANO 2019

250325 Neuza Eleutério
Ferreira

13/09/2018 a
13/09/2019

APROVADO SEGUNDO ART. 12 A DO
DECRETO 3444 DE 2004

249499 Leyd Laura Potencio
Luz

16/07/2018 a
16/07/2019 8,83

250325 Neuza Eleutério
Ferreira

13/09/2018 a
13/09/2019

APROVADO SEGUNDO ART. 12 A DO
DECRETO 3444 DE 2004

118109 Floriser do Espirito
Santo

01/05/2018 a
01/05/2019 8,94

233812 Geremias Lima dos
Reis

27/05/2018 a
27/05/2019 8,41

248880 Joedilson da Silva
Pereira

06/06/2018 a
06/06/2019 8,83

251843 Jucilene Maria
Pantaleão e Silva

05/04/2018 a
05/04/2019 8,35

248564 Marcos Felicio Bueno 22/05/2018 a
22/05/2019 8,52

251367 Marioney Willian da
Silva

19/11/2018 a
19/11/2019 8,42

233212 Pedro Paulo da
Conceição

09/05/2018 a
09/05/2019 8,62

251402 Robson Wagner Ojeda 14/11/2018 a
14/11/2019 8,35

232408 Uedinei Marcelo Alves
Miranda

04/05/2018 A
04/05/2019 8,64

233745 Venancio Jose da
Conceição

27/05/2018 A
27/05/2019 8,48

232433 Zau Geraldo Almeida 03/05/2018 A
03/05/2019 8,56

232319 Luciomar Ramos Jara 03/05/2018 A
03/05/2019 8,52

251359 Gilmar Mendes dos
Santos

19/11/2018 A
19/11/2019 8,89

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: bf568a9d

217212 Jusuemerson Aprisio
da Silva

14/05/2018 A
14/05/2019

9,62

251017 Simone Aparecida
Silva Assumpção

04/11/2018 A
04/11/2019 8,87

100957 Elida Gomes Leite 12/12/2018 a
12/12/2019

APROVADO SEGUNDO ART. 12 A DO
DECRETO 3444 DE 2004

PROFISSIONAL DE NIVEL SUPERIOR
DO SISTEMA PENITENCIÁRIO

MATRICULA NOME PERÍODO NOTA/ANO 2018

256788 Juliana Vieira Luz
Lima

13/06/2017 A
13/06/2018 9,98

PROFISSIONAL DE NIVEL SUPERIOR
DO SISTEMA PENITENCIÁRIO

MATRICULA NOME PERÍODO NOTA/ANO 2019

131766 Cleide Amaral Calixto 15/01/2018 A
15/01/2019 10

256788 Juliana Vieira Luz
Lima

13/06/2018 A
13/06/2019 8,87

ASSISTENTE DO SISTEMA
PENITENCIÁRIO

MATRICULA NOME PERÍODO NOTA/ANO 2018

250447 Amélia Cabral da Silva
Melato

20/09/2017 A
20/09/2018 9,35

257641 Renata Luz Carvalho 21/12/2017 A
21/12/2018 9,91

ASSISTENTE DO SISTEMA
PENITENCIÁRIO

MATRICULA NOME PERÍODO NOTA/ANO 2019

257641 Renata Luz Carvalho 21/12/2018 A
21/12/2019 9,93

AGENTE DE SEGURANÇA
SOCIOEDUCATIVO

MATRICULA NOME PERÍODO NOTA/ANO 2019

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: bf568a9d

220449 Marcia Cristina Ramos
Deluque

22/05/2018 a
22/05/2019

9,42

ANALISTA DO SISTEMA
SOCIOEDUCATIVO

MATRICULA NOME PERÍODO NOTA/ANO 2017

226004 Aline Franco Teixeira 03/12/2016 a
03/12/2017 9,60

226005 Adria Maila De Jesus
Santos

01/12/2016 a
01/12/2017 8,65

226100 Allyssen Andressa Da
Silva Ferreira

21/12/2016 a
21/12/2017 8,92

ANALISTA DO SISTEMA
SOCIOEDUCATIVO

MATRICULA NOME PERÍODO NOTA/ANO 2018

226004 Aline Franco Teixeira 03/12/2017 a
03/12/2018 9,67

226100 Allyssen Andressa Da
Silva Ferreira

21/12/2017 a
21/12/2018 8,79

ANALISTA DO SISTEMA
SOCIOEDUCATIVO

MATRICULA NOME PERÍODO NOTA/ANO 2019

226005 Adria Maila De Jesus
Santos

01/12/2018 a
01/12/2019 8

ASSISTENTE DO SISTEMA
SOCIOEDUCATIVO

MATRICULA NOME PERÍODO NOTA/ANO 2017

250163 Andreia da Silva
Seixas

13/09/2016 a
13/09/2017 9,66

225971 Adriana Carla Da
Conceicao

30/11/2016 a
30/11/2017 10

99262 Iolanda Tomaz De
Paula

22/08/2018 a
22/08/2019 9,82

ASSISTENTE DO SISTEMA
SOCIOEDUCATIVO

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: bf568a9d

MATRICULA NOME PERÍODO NOTA/ANO 2018

250163 Andreia da Silva
Seixas

13/09/2017
a13/09/2018 9,66

225971 Adriana Carla Da
Conceicao

30/11/2017
 30/11/2018 10

53443 Marcia Maria de
Oliveira Sa e Silva

01/03/2017
01/03/2018 10

225952 Alexandre França da
Silva

01/12/2017 a
01/12/2018 9,25

214886 Ana Carolina Leoti 21/10/2017 a
21/10/2018 8,79

ASSISTENTE DO SISTEMA
SOCIOEDUCATIVO

MATRICULA NOME PERÍODO NOTA/ANO 2019

110518 Suzette Maria Lima
Castrillon Pessoa

23/05/2018 a
23/05/2019 9,87

226012 Maria Jucelia Martins
Batista

13/12/2018 a
13/12/2019 9,58

76028 Sueli Rodrigues
Sabará

21/12/2018 a
21/12/2019 9,73

225959 Caleb Miguel Da
Paixao

01/12/2018 a
01/12/2019 9,60

250202 Edileia Pereira Do
Carmo

23/01/2018 a
23/01/2019 9,77

123289 Edenilza Romana De
Amorim

02/12/2018 a
02/12/2019 9,96

ANALISTA DE DESENVOLVIMENTO
ECONÔMICO E SOCIAL

MATRICULA NOME PERÍODO NOTA/ANO 2019

103530 Isabel Cristina De
Macedo

18/11/2018 a
18/11/2019 9,63

ANALISTA ADMINISTRATIVO

MATRICULA NOME PERÍODO NOTA/ANO 2019

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: bf568a9d

233632 Flavia Gabriela Saad
Guirra

01/011/2018 a
01/11/2019

9,77

ASSISTENTE DO SISTEMA
SOCIOEDUCATIVO

MATRICULA NOME PERÍODO NOTA/ANO 2017

53443 Marcia Maria de
Oliveira Sa e Silva

01/03/2016 a
01/03/2017 10

PERITO OFICIAL MÉDICO LEGISTA

MATRICULA NOME PERÍODO NOTA/ANO 2019

255275 Anny Cristyni Prestes
de Oliveira

14/04/2018 a
14/04/2019 9,96

255272 Ana Paula Carrijo
Barbosa Andraus

14/04/2018 a
14/04/2019 9,75

33158 Manoel Loureiro Neto 04/04/2018 a
04/04/2019 9,48

PERITO OFICIAL CRIMINAL

MATRICULA NOME PERÍODO NOTA/ANO 2019

255417 Jim Heiji Aburaya 22/04/2018
Aa22/04/2019 7,23

255428 Railei Garcia Leal 22/04/2018 a
22/04/2019 8,85

TÉCNICO DE DESENVOLVIMENTO
ECONÔMICO E SOCIAL

MATRICULA NOME PERÍODO NOTA/ANO 2019

121815 Solange Cavalcante
de Paula Pires 8,19

PERITO OFICIAL MÉDICO LEGISTA

MATRICULA NOME PERÍODO NOTA/ANO 2019

140503 Alessandra Carvalho
Mariano

20/10/2018 a
20/10/2019 9,77

114880 Inacio Lopez De
Freitas

17/04/2018 a
17/04/2019 9,69

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: bf568a9d

221888 Carlos Henrique
Ataliba Paiva Da Silva

15/04/2018 a
15/04/2019 9,79

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: bf568a9d

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: bf568a9d

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-01T05:32:35-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial